[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	18.02.2015

	№ 333

	с. Каргасок

	Об отмене решения Думы Каргасокского района от 24.12.2014 г. №322 «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Каргасокский район»

На основании части 4 статьи 44, части 1 статьи 48 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Дума Каргасокского района РЕШИЛА:

1. Отменить решение Думы Каргасокского района от 24.12.2014 г. № 322 «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Каргасокский район».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в установленном порядке и размещению на официальном сайте Администрации Каргасокского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на правовой комитет Думы Каргасокского района.

	Председатель Думы Каргасокского района

	В.А. Протазов

	Глава Каргасокского района

	А.П. Ащеулов